課 長 担当課長 副課長 係 長 供 覧 担 当 調 定

加古川市日光山墓園許可証変更・再交付申請書

令和   年   月   日

 加 古 川 市 長 様

                     〒   －

申請者   住 所

                      氏 名

                      電 話     （   ）

 次のとおり墓地使用許可証の変更・再交付をして下さるよう申請します。

使用許可年月日      年   月   日 使用許可番号 第     号

許可証の種類

一 般 墓 地        第       区     番

合葬式墓地        直接合葬    個別安置

申 請 理 由

変 更 前

本 籍

住 所

氏 名

変 更 後

ふりがな

本 籍

ふりがな

住 所

ふりがな

氏 名

添 付 書 類

・加古川市日光山墓園墓地使用許可証

・住民票(本籍・続柄の記載された世帯全員のもの)

・その他市長が必要と認める書類

再交付年月日  令和  年  月  日 再 交 付 番 号 第      号

手数料納付日  令和  年  月  日 手 数 料 300円

様式第 23 号